
診療時間変わります 
いつも本郷ステーション歯科にご来院いただき、 

　誠にありがとうございます。 

新 受付時間 （2025年4月1日～） 

　　 
　　 

　2014年の開院以来、働かれている方の歯科治療としての地域
貢献をモットーの一つとして、遅い時間や土曜日午後の診療に取
り組んで参りました。しかし人手不足が深刻化する昨今、優秀な
人材の雇用確保•維持の観点から上記の診療の継続が難しい状況
となり、この度、診療時間を変更致します。 
2025年4月1日からの新い受付時間は、上の表をご覧ください。 
　患者様にはご不便をお掛けいたしますが、この変更により安
心・安全な医療サービスの提供を維持して参ります。何卒ご理解
賜りますようお願い申し上げます。　 
　 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  2025年4月1日 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 院長　石黒周平

日 月 火 水 木 金 土

午
前

休診

9:30～
12:00

9:30～
12:00

9:30～
12:00

休診

9:30～
12:00

9:00～
12:00

午
後

15:00～
19:30

15:00～
19:30

15:00～
18:30

15:00～
19:30 休診


